pejder infqg

krum SPejderne vestwup

Vi elsker at veere ude, bade sommer og vinter og laegger stor
vaegt pa rummelighed, samarbejde og socialt samveaer med
plads til alle.

Nar man gar til spejder skal man altid huske at have tgj pa
som ma blive beskidt og have tgj pa sa man kan veere ude,
ogsa selvom det regner, blaeser eller sner.

Vil du gerne vide mere sa er du velkommen til at besgge os pa

www.facebook.dk/kfum spejderne vestrup

Eller kontakte Gruppeleder Annegrethe Pedersen pa tif 27111179

Du er ogsa altid velkommen til at besgge os om onsdagen i
spejderhytten som ligger lige over for Vestrup skole

KFUM Spejderne Vestrup </
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http://www.facebook.dk/kfum

Gode huskerad nar man gar til spejder

Spis altid lidt eftermiddagsmad inden spejdermgdet.
- Taojet skal altid veere praktisk og ma gerne blive beskidt
- Medbring altid tgj til at vaere ude, ogsa selvom det er regner/bleeser
- Barnet skal mgde op frivilligt, ikke med tvang fra mor eller far

‘gve at
Idese

N&r man
vaere m

Kontinggl SO | . Veer
venliGel S WA / e Il
Udme an
550 k- ar
145 kr rmm

Baver Program-#

Januar:
21.
28.

Februar:
4,

11.

15.

18.

25.

Marts:
4

11.

18.

25.

April:
15.
17.
22.
29.
Maj:
13-14.
20.
217.
Juni:
12-14.

August:

Bal hygge / Leg
Knob / Kims

Feelles med Ulvene

Fastelavnsris (husk selv at medbringe et ris)

Fastelavn i vognsild kirke kI 14, bagefter tendeslagning
Vinterferie

Feelles med Ulvene

Overraskelse

Tor / Odin

Tor / Odin

Feelles med Ulvene

Paskeferie

Find vej

GPS lgb i Lerkenfelt skoven (vi mgdes ved mindestenen)
Cykelsponsor lgb

Feelles med Ulvene

Bal mad

Lagkage lgb

Shelter tur med overnatning

Fri

Strandtur til Ertebglle strand fra kl 17-19 (oplysning falger)

Sommerafslutning
MUS lejr

Opstart efter sommerferien



Ulve Program W

Januar:
21.
28.

Februar:
4,

11.

15.

18.

25.

Marts:
4,

11.

18.

25.

April:
15.
17.
22.
29.
Maj:
13-14.
20.
27.
Juni:

12-14.

August:
19.

Snilde fingre
Vi koger

Feelles med Bavene

Vi drypper og drypper

Fastelavn i Vognsild kirke kl 14, bagefter tendeslagning
Vinterferie

Feelles med Baverne

Pip i kassen

Pip i kassen
Kompas

Feelles med Baverne

Paskeferie
Overraskelse

Bal / Flgjte
Cykelsponsorlgb
Faelles med Baverne
Knob

Piionering
Sheltertur med overnatning
Fri

Naturrummet @strup. Vi mgdes og slutter ved @strup Klubhus

Sommerafslutning. Feelles grillaften med forzldre
MUS lejr

Opstart efter sommerfeiren

&)

Januar:
21.
28.

Februar:
4,

11.

15.

18.

25.

Marts:
4

11.

13.

18.

25.

April:
15.
17.
22.
29.
Maj:
13-15.
20.
27.
Juni:

August:
19.

PSpejder/senior=s

NI

Patruljeinddeling / Samarbejde
Patruljeserprag

Morse / Koder
sms-lgb

Fastelavn
Vinterferie

Knob og Tovveerk

Haengekajer / opgavelgb

Opgavelgb / Hengekajer

Fredag den 13. (u)hyggelig overnatning
Haengekajer

GPS

Paskeferie
Lodsedler

Vild med ild
Cykelsponsorlgb
Balgrej

Ragning og bagning

Masterchef
Sommerlejr
Legeaften
Balhygge

Afslutning

Opstart efter sommerferien



KFUM Spe] derne Vestrup

Fakta:
Spejderne i Vestrup bestar af 4 grupper.

- Beever o0.0g 1.kl
- Ulve 2.0g 3.kl
- Spejder fra 4. til -.

Bavermgde & Ulvemgde Onsdag kl. 17.00 - 18.30
Spejdermgde Onsdag kl. 18.30 - 20.00

Spejderhuset, Vestrupvej 18, Vestrup, 9600 Aars

Vi er i spejderhuset fra kl 16.45 sa hvis der er behov for at vi henter
jeres barn direkte i SFO’en, sa vil vi meget gerne det.

SFO’en skal have besked inden kl 14 samme dag hvis barnet skal
hentes af en spejderleder.

SFO: mobil 23 10 60 95

Lederoversigt

Ved afbud, send sms til leder.

Baeverledere:

Annegrethe Pedersen

TIf. 27111179

Lone Damsgaard
TIf. 26 24 84 00

Ulvelere:

Simon Klysner
TIf. 22 48 06 55

Henrik Tolstrup
TIf. 2857 3170

Jorgen Hougaard
TIf. 22 13 84 53

Spejderledere:

Merete Andersen
TIf. 20 97 58 13

Tom Jensen
TIf. 2513 33 80

Brian Madsen
TIf. 21 42 21 36

Gruppeleder:

Annegrethe Pedersen

TIfF27111179

Helle Madsen
TIf. 238051 14

Kasserer:
Marlene Ebbensen
TIf. 51 51 68 85

Grupperadsformand: (ny grupperadsformand sgges)

Lone Damsgaard



